[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.10.2020 года  № 258
     с. Жирятино
О внесении изменений  в Положение о системе оплаты
труда работников муниципальных образовательных
организаций Жирятинского района, утвержденное
постановлением администрации района от 30.08.2013 г.
№312 «О системе оплаты труда  работников
муниципальных образовательных учреждений
Жирятинского района»

   В соответствии с решением Жирятинского районного Совета народных депутатов         от 29 октября 2020 года № 6-90 «Об индексации заработной платы»

Постановляю:

1. Внести в  Положение о  системе оплаты труда  работников муниципальных образовательных организаций Жирятинского района, утвержденное  постановлением администрации района от 30.08.2013г. №312 «О системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Жирятинского района» (с внесенными изменениями от 04.04.2014г. №93, от 02.06.2014г №138/1,от 04.09.2014 г. №287, от 23.10.2014 г. №410, от 30.03.2015г. №160, от 24.03.2017г. №124, от 29.12.2017г. №462, от 05.08.2019 №250,от07.11.2019 №373, от 13.03.2020 №74)  следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова « в размере 4339 рублей» заменить словами « в размере 4504 рублей».

       2.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие            с 1 октября 2020 г.
       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Пожарскую В.П..

Глава  администрации района                                           Л.А. Антюхов

Тюкаева Т.Н.
Т.3-06-09

Согласовано:
Заместитель главы администрации района                                  В.П. Пожарская
Начальник финансового отдела                                                    Л.А. Солодухина
Ведущий юрист                                                                               Н.Н. Кесаревская